
UCHWAŁA NR VI/57/5/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej 
gminom województwa śląskiego na realizację zadań wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu 

„Inicjatywa Sołecka” w 2023 roku 

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2023 rok gminom wymienionym w załączniku 
do niniejszej uchwały pomocy finansowej w formie dotacji celowych w łącznej kwocie 3 997 693,21 zł 
(słownie: trzy miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote 21/100) 
na realizację zadań wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, wybranych w ramach Marszałkowskiego 
Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2023 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w drodze umów zawartych 
pomiędzy Województwem Śląskim, a gminami wymienionymi w załączniku, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/57/5/2023 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Lista Gmin, którym zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację zadań wybranych w ramach Marszałkowskiego 
Konkursu "Inicjatywa Sołecka" w 2023 roku 

LP. Powiat Gmina Sołectwo SUBREGION Nazwa zadania 
Kwota dotacji z 

budżetu Województwa 
Śląskiego 

1 BIELSKI WILKOWICE Wilkowice POŁUDNIOWY 
Budowa terenowej trasy rowerowej 
"Kubuś"  typu singletrack wraz  
ze stojakiem na rowery, ławką oraz tablicą 
informacyjną 

50 000,00 zł  

2 CIESZYŃSKI HAŻLACH Pogwizdów POŁUDNIOWY 
Zakup sprzętu i gier sportowych 
zwiększających aktywność mieszkańców 
sołectwa Pogwizdów 

9 000,00 zł  

3 CIESZYŃSKI HAŻLACH Rudnik POŁUDNIOWY Publikacje książkowe na 500-lecie Rudnika: 
historia miejsca i losy ludzi 9 000,00 zł  

4 LUBLINIECKI HERBY Hadra CENTRALNY Zakup i wymiana urządzeń na placu zabaw 
w Kierzkach 77 500,00 zł  

5 RYBNICKI CZERWIONKA-LESZCZYNY Książenice ZACHODNI Zakątek sensoryczny w Książenicach 32 000,00 zł  

6 RYBNICKI LYSKI Bogunice ZACHODNI Budowa boiska dla dzieci obok placu zabaw 
przy ul. Szkolnej w Bogunicach 20 000,00 zł  

7 WODZISŁAWSKI GORZYCE Olza ZACHODNI Budowa placu zabaw w Parku Wiejskim  
w Olzie 64 450,00 zł  

8 ŻYWIECKI KOSZARAWA Koszarawa POŁUDNIOWY Zakup i montaż lamp solarnych na terenie 
sołectwa Koszarawa 80 000,00 zł  

9 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Zabłocie Solanka POŁUDNIOWY Zagospodarowanie terenu przy LKS "Orzeł 
Zabłocie" 30 914,50 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 1



10 CIESZYŃSKI HAŻLACH Rudnik POŁUDNIOWY 
Zagospodarowanie centrum wsi Rudnik 
poprzez budowę altany wraz  
z wyposażeniem 

20 000,00 zł  

11 CIESZYŃSKI GOLESZÓW Bażanowice POŁUDNIOWY Budowa placu zabaw  w sołectwie 
Bażanowice 81 500,00 zł  

12 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Garnek PÓŁNOCNY Doposażenie  placu zabaw w miejscowości 
Garnek 20 000,00 zł  

13 CZĘSTOCHOWSKI JANÓW Janów PÓŁNOCNY Zagospodarowanie terenu przy ZPO  
w Janowie 100 000,00 zł  

14 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA Rększowice PÓŁNOCNY Modernizacja pomieszczeń zapewniających 
dostęp do infrastruktury publicznej 50 000,00 zł  

15 GLIWICKI PILCHOWICE Stanica CENTRALNY Wyposażenie sali przeznaczonej na cele 
społeczno-kulturalne w Stanicy 100 000,00 zł  

16 GLIWICKI WIELOWIEŚ Wielowieś CENTRALNY Modernizacja oświetlenia boiska 
sportowego w miejscowości Wielowieś 30 100,00 zł  

17 KŁOBUCKI OPATÓW Iwanowice Duże PÓŁNOCNY 
Zakup i montaż lamp solarnych przy  
ul. Spokojnej w centrum miejscowości 
Iwanowice Duże 

18 000,00 zł  

18 KŁOBUCKI KRZEPICE Starokrzepice PÓŁNOCNY 
Zagospodarowanie centrum wsi 
Starokrzepice poprzez budowę oświetlenia 
LED oraz obiektów małej architektury 

20 000,00 zł  

19 RYBNICKI ŚWIERKLANY Jankowice ZACHODNI 

Zagospodarowanie miejsca publicznego  
w sołectwie Jankowice poprzez zakup  
i montaż altany na terenie Ośrodka Sportu  
i Rekreacji przy ul. Kościelnej 19  
w Jankowicach 

28 000,00 zł  

20 RYBNICKI LYSKI Sumina ZACHODNI Zagospodarowanie terenu oraz wyrównanie 
płyty boiska w Suminie przy ul. Dworcowej  20 000,00 zł  

21 TARNOGÓRSKI MIASTECZKO ŚLĄSKIE Bibiela CENTRALNY Zakup oświetlenia solarnego na plac zabaw 15 000,00 zł  

22 TARNOGÓRSKI MIASTECZKO ŚLĄSKIE Żyglin-Żyglinek CENTRALNY Modernizacja i doposażenie istniejących 
placów zabaw w sołectwie Żyglin- Żyglinek 29 132,11 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 2



23 BIELSKI WILAMOWICE Hecznarowice POŁUDNIOWY Modernizacja i doposażenie placu zabaw  
w Hecznarowicach 45 000,00 zł  

24 BIELSKI WILAMOWICE Pisarzowice POŁUDNIOWY Moje Pisarzowice w dokumentach, 
fotografiach, wspomnieniach 9 000,00 zł  

25 BIELSKI WILKOWICE Bystra POŁUDNIOWY Budowa ogólnodostępnego placu zabaw  
w Bystrej Południowej 50 000,00 zł  

26 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Pruchna POŁUDNIOWY 
Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie 
Gminnego Centrum Integracji Wsi  
w Pruchnej 

36 350,00 zł  

27 CIESZYŃSKI SKOCZÓW Kiczyce POŁUDNIOWY Renowacja obiektu małej architektury - 
wiaty w sołectwie Kiczyce 20 000,00 zł  

28 CIESZYŃSKI SKOCZÓW Kowale, Bładnice POŁUDNIOWY 
Zagospodarowanie miejsc publicznych  
w sołectwach Kowale i Bładnice poprzez 
budowę i modernizację wiat 
przystankowych 

20 000,00 zł  

29 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Łysiny PÓŁNOCNY Wyposażenie świetlicy wiejskiej  
w Łysinach 12 800,00 zł  

30 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Stary Koniecpol PÓŁNOCNY Zakup zestawu festynowego 24 000,00 zł  

31 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL Teodorów PÓŁNOCNY Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
 w miejscowości Teodorów 40 000,00 zł  

32 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW Mstów PÓŁNOCNY Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
nad rzeką Wartą w Mstowie 49 800,00 zł  

33 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW Jaskrów  PÓŁNOCNY 
Doposażenie placu zabaw w Sołectwie 
Jaskrów jako działanie istotne z punktu 
widzenia mieszkańców 

20 000,00 zł  

34 GLIWICKI TOSZEK Boguszyce CENTRALNY 
Wzrost atrakcyjności miejsca publicznego  
w sołectwie Boguszyce poprzez 
doposażenie placu zabaw 

20 000,00 zł  

35 KŁOBUCKI MIEDŹNO Izbiska PÓŁNOCNY Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Izbiska 20 000,00 zł  

36 KŁOBUCKI OPATÓW Wilkowiecko PÓŁNOCNY 
Doposażenie wraz z zagospodarowaniem 
placu zabaw przy strażnicy OSP w centrum 
miejscowości Wilkowiecko 

38 250,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 3



37 KŁOBUCKI OPATÓW Złochowice PÓŁNOCNY 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
środowiskowej w strażnicy OSP  
w Złochowicach 

12 500,00 zł  

38 KŁOBUCKI KŁOBUCK Zakrzew PÓŁNOCNY 
Zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego w Sołectwie Zakrzew przy  
ul. Zakrzewskiej w Kłobucku 

90 000,00 zł  

39 KŁOBUCKI KRZEPICE Zajączki Drugie PÓŁNOCNY Budowa oświetlenia boiska w Sołectwie 
Zajączki Drugie 60 000,00 zł  

40 LUBLINIECKI CIASNA Sieraków Śląski CENTRALNY 

Zagospodarowanie  terenu skweru przy 
ulicy Szkolnej w Sierakowie Śląskim w 
celu stworzenia reprezentacyjnej przestrzeni 
publicznej oraz wykreowaniu lokalnego 
miejsca spotkań, rekreacji i integracji 
mieszkańców miejscowości Sieraków 
Śląski 

100 000,00 zł  

41 MYSZKOWSKI PORAJ Poraj PÓŁNOCNY Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie 
Poraj 20 000,00 zł  

42 PSZCZYŃSKI SUSZEC Kobielice CENTRALNY Budowa placu zabaw w Kobielicach 100 000,00 zł  

43 RACIBORSKI KUŹNIA RACIBORSKA Jankowice ZACHODNI Zakup zestawu festynowego do integracji 
mieszkańców sołectwa Jankowice 32 576,00 zł  

44 RACIBORSKI PIETROWICE WIELKIE Maków ZACHODNI Zakup fantomów i defibrylatora do ćwiczeń 
z młodzieżą 10 000,00 zł  

45 RACIBORSKI KRZYŻANOWICE Bieńkowice ZACHODNI Doposażenie placu zabaw w sołectwie 
Bieńkowice 43 065,00 zł  

46 RYBNICKI CZERWIONKA-LESZCZYNY Szczejkowice ZACHODNI 
Wykonanie nowej wiaty przystankowej 
wraz z nawierzchnią chodnikową  
w Szczejkowicach 

32 000,00 zł  

47 RYBNICKI LYSKI Nowa Wieś ZACHODNI Wykonanie wiaty w sołectwie Nowa Wieś 20 000,00 zł  

48 RYBNICKI LYSKI Zwonowice ZACHODNI Wykonanie trybuny dla widzów na boisku 
sportowym 24 000,00 zł  

49 WODZISŁAWSKI MSZANA Połomia ZACHODNI Budowa oświetlenia LED ul. Szybowej  
w Połomi 22 500,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 4



50 WODZISŁAWSKI MSZANA Mszana ZACHODNI Budowa oświetlenia  LED ul. Szymborskiej 
w Mszanie 23 500,00 zł  

51 WODZISŁAWSKI GODÓW Łaziska ZACHODNI Modernizacja Parku sołeckiego 
w Łaziskach 45 000,00 zł  

52 WODZISŁAWSKI GODÓW Skrbeńsko ZACHODNI Wykonanie nagłośnienia boiska sportowego 
w Skrbeńsku 15 000,00 zł  

53 WODZISŁAWSKI GODÓW Skrzyszów ZACHODNI 
Modernizacja boiska sportowego  
w Skrzyszowie - wykonanie studni na cele 
nawodnienia płyty boiska 

26 500,00 zł  

54 ZAWIERCIAŃSKI PILICA  Solca CENTRALNY Budowa placu zabaw w miejscowości 
Solca, Gmina Pilica 80 000,00 zł  

55 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE Skałka - Kopaniny CENTRALNY Przebudowa wraz z doposażeniem placu 
zabaw w Sołectwie Skałka- Kopaniny 34 400,00 zł  

56 ŻYWIECKI RAJCZA Sól POŁUDNIOWY 

Tworzenie warunków do rozwoju turystyki, 
krajoznawstwa i sportu poprzez 
doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw 
wraz z urządzeniami siłowni plenerowej 
przy szkole podstawowej w Soli 

33 320,00 zł  

57 ŻYWIECKI ŚLEMIEŃ Ślemień POŁUDNIOWY Strefa relaksu wraz z miejscem aktywności 
fizycznej w miejscowości Ślemień 91 920,00 zł  

58 ŻYWIECKI GILOWICE Rychwałd  POŁUDNIOWY Zagospodarowanie terenu na działce 
rekreacyjnej w Rychwałdzie 100 000,00 zł  

59 ŻYWIECKI UJSOŁY Złatna POŁUDNIOWY Modernizacja placu zabaw w Złatnej 100 000,00 zł  

60 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Łękawica POŁUDNIOWY Doposażenie parku w Łękawicy  
w urządzenia małej architektury 48 000,00 zł  

61 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA Łękawica POŁUDNIOWY Zakup zestawu zwiększającego aktywność 
społeczną mieszkańców Łękawicy 32 000,00 zł  

62 ŻYWIECKI ŚWINNA Pewel Ślemieńska POŁUDNIOWY Budowa centrum spotkań w miejscowości 
Pewel Ślemieńska 20 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 5



63 ŻYWIECKI ŚWINNA Świnna POŁUDNIOWY Modernizacja sceny na imprezy kulturalne 24 000,00 zł  

64 ZAWIERCIAŃSKI ŻARNOWIEC Żarnowiec CENTRALNY Montaż i konfiguracja systemu monitoringu 
wizyjnego w sołectwie Żarnowiec 100 000,00 zł  

65 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE Boguchwałowice CENTRALNY Doposażenie placu zabaw przy Żłobku 
Gminnym w Boguchwałowicach 

                                                                                 
35 200,00 zł  

66 CZĘSTOCHOWSKI OLSZTYN Zrębice Pierwsze PÓŁNOCNY Modernizacja placu zabaw w Zrębicach 100 000,00 zł  

67 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA Rudnik Mały PÓŁNOCNY 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  
w Sołectwie Rudnik Mały działaniem 
zwiększającym integrację i aktywność 
lokalnej społeczności 

34 320,00 zł  

68 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA Starcza PÓŁNOCNY Budowa oświetlenia ledowego przy boisku 
sportowym w Sołectwie Starcza  30 080,00 zł  

69 CZĘSTOCHOWSKI POCZESNA Zawodzie PÓŁNOCNY 
Zakup strojów regionalnych dla Kół 
Gospodyń Wiejskich na potrzeby 
kultywowania przez gminę lokalnych 
tradycji 

47 600,00 zł  

70 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA Łysiec PÓŁNOCNY 
Zagospodarowanie miejsc publicznych  
w Sołectwie Łysiec istotnych dla dobra 
wspólnego mieszkańców poprzez zakup  
i montaż wiat przystankowych 

35 600,00 zł  

71 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW Lelów PÓŁNOCNY Lelów - zwiększa aktywność społeczną 
mieszkańców 45 806,40 zł  

72 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW Podlesie PÓŁNOCNY Zwiększenie aktywności społecznej  
w Podlesiu 29 320,00 zł  

73 CZĘSTOCHOWSKI KRUSZYNA Widzów PÓŁNOCNY Zakup i montaż lamp solarnych  
w miejscowości Widzów 100 000,00 zł  

74 GLIWICKI TOSZEK Sarnów CENTRALNY 
Wzrost aktywności społecznej  
mieszkańców sołectwa Sarnowa poprzez 
doposażenie świetlicy wiejskiej 

25 200,00 zł  

75 GLIWICKI TOSZEK Ligota Toszecka CENTRALNY 
Wzrost aktywności społecznej 
mieszkańców sołectwa Ligoty Toszeckiej 
poprzez doposażenie świetlicy wiejskiej 

10 800,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 6



76 GLIWICKI WIELOWIEŚ Zacharzowice CENTRALNY 
Budowa altany drewnianej 
z przeznaczeniem na miejsce spotkań 
mieszkańców sołectwa Zacharzowice 

20 650,00 zł  

77 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ Bzie ZACHODNI Podniesienie bezpieczeństwa w Sołectwie 
Bzie poprzez monitoring 13 200,00 zł  

78 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ Skrzeczkowice ZACHODNI Utrwalenie lokalnej tradycji - zakup strojów 
ludowych dla KGW 13 200,00 zł  

79 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ Borynia ZACHODNI Stroje dla Zespołu Folklorystycznego 
"Druga Młodość" 13 200,00 zł  

80 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ Ruptawa-Cisówka ZACHODNI Zakup strojów regionalnych 13 200,00 zł  

81 KŁOBUCKI OPATÓW Waleńczów PÓŁNOCNY Zakup wyposażenia do świetlicy pokoleń  
w strażnicy OSP w Waleńczowie 20 000,00 zł  

82 KŁOBUCKI PRZYSTAJŃ Antonów PÓŁNOCNY Zakup zestawu biesiadnego 19 600,00 zł  

83 MYSZKOWSKI PORAJ Jastrząb  PÓŁNOCNY Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  
w sołectwie Jastrząb, Gmina Poraj 20 000,00 zł  

84 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY Ołudza CENTRALNY Zakup strojów ludowych dla Koła 
Gospodyń  Wiejskich w Ołudzy 36 000,00 zł  

85 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY Rokitno CENTRALNY Zakup instrumentów muzycznych dla 
Orkiestry Dętej OSP Rokitno 36 000,00 zł  

86 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE Morsko CENTRALNY 
Zagospodarowanie miejsc publicznych  
w sołectwie istotnych z uwagi na dobro 
wspólne mieszkańców 

36 800,00 zł  

87 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE Włodowice CENTRALNY Doposażenie stref rekreacyjnych - ławki 
parkowe 27 772,00 zł  

88 ŻYWIECKI ŁODYGOWICE Bierna POŁUDNIOWY Budowa ogólnodostępnego miejsca 
rekreacyjnego w Biernej 100 000,00 zł  

89 ŻYWIECKI LIPOWA Leśna POŁUDNIOWY 
Doposażenie placu zabaw w Sołectwie 
Leśna w nowe urządzenia zabawowe oraz 
elementy małej architektury 

60 600,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 7



90 MYSZKOWSKI ŻARKI Zawada PÓŁNOCNY 
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 
poprzez konserwację nawierzchni wraz  
z wymianą siatki wokół boiska oraz  
w bramkach 

12 000,00 zł  

91 MYSZKOWSKI ŻARKI Jaworznik PÓŁNOCNY 
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 
poprzez konserwację nawierzchni wraz  
z wymianą siatki wokół boiska oraz 
bramkach 

12 000,00 zł  

92 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC Ryczów Kolonia CENTRALNY 
Modernizacja boiska poprzez zapewnienie 
jego wielofunkcyjności w celu poprawy 
warunków rozwoju sportu w Sołectwie 
Ryczów Kolonia 

100 000,00 zł  

93 MYSZKOWSKI ŻARKI Jaroszów PÓŁNOCNY Zakup małej architektury na teren placu 
zabaw 10 000,00 zł  

94 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ Zbytków POŁUDNIOWY Modernizacja Sali OSP Zbytków 32 500,00 zł  

95 CIESZYŃSKI HAŻLACH Brzezówka POŁUDNIOWY 
Doposażenie centrum sportowo-
rekreacyjnego w sołectwie Brzezówka 
poprzez budowę piłkochwytu 

36 350,00 zł  

96 RACIBORSKI KRZANOWICE Pietraszyn ZACHODNI 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  
w sołectwie Pietraszyn na działce 
nr 433/308 

84 617,20 zł  

97 BĘDZIŃSKI SIEWIERZ Warężyn CENTRALNY Zakup pierwszego wyposażenia  świetlicy  
wiejskiej w Warężynie 80 000,00 zł  

98 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Śliwaków PÓŁNOCNY Doposażenie placu zabaw dla dzieci  
w miejscowości Śliwaków 20 000,00 zł  

99 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE Niwki PÓŁNOCNY Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Niwki 20 000,00 zł  

100 TARNOGÓRSKI KRUPSKI MŁYN Krupski Młyn CENTRALNY Remont ogólnodostępnego placu zabaw  
w Krupskim Młynie 16 000,00 zł  

 RAZEM  3 997 693,21 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B26087-023F-472A-89E5-98DB3661A1D0. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



